75, inciso XV, da Lei Federal, nº 14133/21, para fins de 
contratação da empresa SESC - ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO RIO 
GRANDE DO SUL - CNPJ 03.575.238/0001-33, para realização de 1 sessão da Palestra Show 
" SHOW DE MÁGICAS PARA PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO ", pelo valor total de R$ 
6.600,00 (seis mil e seiscentos reais), conforme documentos e solicitação da Secretaria da 
Educação, Cultura, Turismo e Desporto e em conformidade com o Parecer Jurídico n. 30-2026. 

Ibirubá - RS, 13 de fevereiro de 2026. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH 
Prefeita